Coheret non indicat quemque, sed omne iudicium dedit filio, huius membra sancti sunt, imitantes eum.

Serum, et hoc filii ab patre pro corpore suo anima iusti sedes est sapientie. iudicium iudicet, et da mibi, sediu, qui formam serui acceperas affirmitate sapientiae, et noli me reprobare a pueris tuis, quoniam in inferno subiecti casibus, et quod si mater enim dicit, ecce ancilla domini, fiat mihi sicut verus seruus tuus sum ego et filius ancille. Sicut enim me nihil potest facere, et breue, de bono, ut te dicam, et noli me reprehendere, et exigu tem poris, et minor ad intellectus iudi cij et legum. Et si quis erit presumens dominum inter filios hominum, et si ab illo fugerit sapientia tua, in nihilum contumeliam, et quod sum, et Salomo putabat. Tu autem elegisti me regem populo tuo, et iudicem filiorum tuorum, et filiarum. Et dixisti edificare templum in monte sancto tuo, et in civitate montem posita, et fidem, habitat tuus altare, similitudinem tabernaculi tui sancti. quod papa cunctos filios israel de egypto filios, et rasti ab initio, et tecum sapientia tua. Nemo nouit patrem nisi filium, que nouit opera tua, que et affuit tunc omnia in sapientia fecisti. quia sciam cum orbem terrarum faceres, et sciebas sapientia tua est quid placitum esset oculis tuis, et rectum et iustum quid directum in preceptis tuis. Omne datum optimum et omne do, per desum, et peccatum. Quid enim de sapientia dei, ad ipsum referimus qui est pars nostra, qui fecit vires, unum virtutem et sapientiam dei, et imago dei inuisibilis primogenitus omni creaturae.

Quis enim homo admiratur excellentiam dei, quasi, dulcedo dei, sapientie et scientie dei, et quis non sit sensus domini, aut quis presulans eius fuit?

Serum, et hoc filii ab patre pro corpore suo anima iusti sedes est sapientie. iudicium iudicet, et da mibi, sediu, qui formam serui acceperas affirmitate sapientiae, et noli me reprobare a pueris tuis, quoniam in inferno subiecti casibus, et quod si mater enim dicit, ecce ancilla domini, fiat mihi sicut verus seruus tuus sum ego et filius ancille. Sicut enim me nihil potest facere, et breue, de bono, ut te dicam, et noli me reprehendere, et exigu tem poris, et minor ad intellectus iudi cij et legum. Et si quis erit presumens dominum inter filios hominum, et si ab illo fugerit sapientia tua, in nihilum contumeliam, et quod sum, et Salomo putabat. Tu autem elegisti me regem populo tuo, et iudicem filiorum tuorum, et filiarum. Et dixisti edificare templum in monte sancto tuo, et in civitate montem posita, et fidem, habitat tuus altare, similitudinem tabernaculi tui sancti. quod papa cunctos filios israel de egypto filios, et rasti ab initio, et tecum sapientia tua. Nemo nouit patrem nisi filium, que nouit opera tua, que et affuit tunc omnia in sapientia fecisti. quia sciam cum orbem terrarum faceres, et sciebas sapientia tua est quid placitum esset oculis tuis, et rectum et iustum quid directum in preceptis tuis. Omne datum optimum et omne do, per desum, et peccatum. Quid enim de sapientia dei, ad ipsum referimus qui est pars nostra, qui fecit vires, unum virtutem et sapientiam dei, et imago dei inuisibilis primogenitus omni creaturae.

Serum, et hoc filii ab patre pro corpore suo anima iusti sedes est sapientie. iudicium iudicet, et da mibi, sediu, qui formam serui acceperas affirmitate sapientiae, et noli me reprobare a pueris tuis, quoniam in inferno subiecti casibus, et quod si mater enim dicit, ecce ancilla domini, fiat mihi sicut verus seruus tuus sum ego et filius ancille. Sicut enim me nihil potest facere, et breue, de bono, ut te dicam, et noli me reprehendere, et exigu tem poris, et minor ad intellectus iudi cij et legum. Et si quis erit presumens dominum inter filios hominum, et si ab illo fugerit sapientia tua, in nihilum contumeliam, et quod sum, et Salomo putabat. Tu autem elegisti me regem populo tuo, et iudicem filiorum tuorum, et filiarum. Et dixisti edificare templum in monte sancto tuo, et in civitate montem posita, et fidem, habitat tuus altare, similitudinem tabernaculi tui sancti. quod papa cunctos filios israel de egypto filios, et rasti ab initio, et tecum sapientia tua. Nemo nouit patrem nisi filium, que nouit opera tua, que et affuit tunc omnia in sapientia fecisti. quia sciam cum orbem terrarum faceres, et sciebas sapientia tua est quid placitum esset oculis tuis, et rectum et iustum quid directum in preceptis tuis. Omne datum optimum et omne do, per desum, et peccatum. Quid enim de sapientia dei, ad ipsum referimus qui est pars nostra, qui fecit vires, unum virtutem et sapientiam dei, et imago dei inuisibilis primogenitus omni creaturae.

mit sensum multa cogitantem. Et cognitum dei nullam potest habere invenire rationem difficile estimamque in terra sunt, quasi apto.

et que in prospectu sunt inuenimus vel aut cum labore. Quae in celis sunt aut ne desperemus et per quis investigabit? Sensus autem missus subiungit consolationem spiritus sanctum, quem quis sciet nisi tu dede; is sapientiam, et misericordia spiritus sanctum tuum de altissimis, et sic correcte sunt vel sententie semine corum qui in terris sunt, et que tibi placent didicerunt homines, et exponit quod sapientiam dei, et christum nescit. Nam per sapientiam sanati sunt omnes sanati sunt qui deo placerunt, quicunque placuerunt tibi domine a principio.

Ca. X

Dec illi qui pri mus formatus est a deo pater orbis terrarum, cum solus esset creatus custodiuit, et eduxit illum a delicto suo. Et eduxit illum de limo terreni, et dedit illi virtutem incedi omnia. Ab hac ut recessit iniustus in ira sua, per iram homicidij fraternalis deperit. Propter quod cum diluvio, et per passionem crucis Christi, deleruntur peccatum mundi, et ad regnum celorum inducuntur aqua, deleret terram sanavit iterum sanctificata, per contemptibile lignum, et hoc iustum gubernans. Hec et in conscientia post diluvium fecerit ostendit, lensu iupitri cum se nationes extulissent, sciuit iustum, et conseruauit sine querela deo, et in filiis misericordia, fortiter custodiuit. Hec iustum, et iustus sodomitum, et peccatum liberavit fugientem, descendente igne in penitentiam regionem, polum, quibus in testimonium ne quicunq; sumigabunda probat desertam ostendunt, scilicet quod in inferno adam terra, et in certo praefructu habentes natu anima sine fructu penitentie incertus arbores, et incredibilis anima me debunt, memoria stans signum salis. Sapientia

Sensus autem tuum. Nemo scit quoniam in corde hominis nisi spiritus bonus, et nemo novit quoniam sunt dei, nisi spiritus dei. Spiritus autem omnium scrutat, et a profunda deo, qui illuminat corda sanctorum.

CCa. X. **D**ec illum. Rab. Bonitate vestra per nos habemus, et in padi so locatus, cunctis annis mantib; per transgressionem mandati, in misericordia tua seculi deie cts est, et per te sapientiam id est, Christi regatus, magna pietatis dñe indicium est.

In iustus, ut etiam quod fratrem iuste permittit, cuiusque piaciuli vindicta in diluvio soluta est, et generatio caeca delecta est, et te sapientia noce de stirpe seteb; ad regationem orbis cum filio Iudei archa seruans. Unde sequitur. Proprio quod est.

Dec et iustus. Rab. Dyabolus impensis in constructio turris seduxit genitum humana. Unde perfusa est omnia lingua, et te sapientia stirpem abripi adiunxit dans cultum, et legem ut vnu deum coleret, et cuius semine redemptores produxit, in quod beatitudine omnes gerentes, ita quod dyabolus subtilia confudit, humilitas dubium adiunxit.

Dec iustus et. Hinc petrus ait, Constatem sodomitum et gomorrorum in cinere redigentes, eversione damnantur, exemplum eorum quoniam pie acturi sunt ponentes, et iustum loib; oppressum a nefando in iuris, auersione eripitur et.

Autor loib retro re

spidiens, in statuam sa

lis convenerat est ne quod per

gram dei ad vitas vo

cati sumus, veterem bo

minem respiciamus, me

dia via remanentes in

statuam salis versa

alius saltat. Unde Me

mentote vos a loib;

ne, et tanquam satui negli

gamus, et prudenter ea

neamini.

em pterentes non tm̄ in hoc lapsi sunt vt ignorarent bona sed t̄ insi pientie sue reliquerūt homib⁹ in e moriam. vt in his quē peccauerūt nec latere potuissent.

Sapiā autē profn.
¶ Jacob fugiēs esau fratrē suū. venit ad la ban auunculum suum t̄ in itinere p̄ somnium vidi scalam erectam. t̄ angelos dei ascēdentes t̄ descendentes. t̄ ip sum dñm innītū scalg dicentē sibi. Ego sum deus abraā patris tui t̄ deus ysac terraz in qua dormis dabo tibi. t̄ semini tuo. Veniens autē in melopota miam. lyam et rachel duxit. p̄ quib⁹ oues laban dñm panit. Qui enī mercede sua fraudu lenter priuare voluit.

Sapiam dei pū uarus est laban. et iacob ditatus r̄z mltis opib⁹ redit. ¶ Misticō hō hec ad martires p̄tinēt. quos dñstis misericordia a p̄secutorib⁹ liberant. confortans eos gratia sp̄ssanti. t̄ spe future mercedis. t̄ tandem vi cōs hostib⁹. ad regnū celoz pdixit ad laudem. t̄ gloriam nomis sui.

Dec venditū. Rab. Misticō Sapiē tia dei martires de p̄secutorib⁹ erupit. t̄ exaltavit in regno celesti. Vñ cum christo vēturi sunt iudicēs hosti um suorum.

Dec populū. Rabanus. Misticō. Liberat deus electos suos a p̄secutorib⁹. t̄ p̄ miraculorum chou scatōnem terret aduersarios. dat sapientiā. cui non possunt aduersari resistere. Vñ co ram regibus t̄ principi bus assistunt intrepidū fiducialiter loquentes verbum dei. t̄ p̄ marti riū pueniunt ad p̄ regia regni. vbi p̄ primo decantant laudos libe ratori suo.

Dec venditū. Rab. Misticō Sapiē tia dei martires de p̄secutorib⁹ erupit. t̄ exaltavit in regno celesti. Vñ cum christo vēturi sunt iudicēs hosti um suorum.

Dec populū. Rabanus. Misticō. Liberat deus electos suos a p̄secutorib⁹. t̄ p̄ miraculorum chou scatōnem terret aduersarios. dat sapientiā. cui non possunt aduersari resistere. Vñ co ram regibus t̄ principi bus assistunt intrepidū fiducialiter loquentes verbum dei. t̄ p̄ marti riū pueniunt ad p̄ regia regni. vbi p̄ primo decantant laudos libe ratori suo.

Dec populū. Rabanus. Misticō. Liberat deus electos suos a p̄secutorib⁹. t̄ p̄ miraculorum chou scatōnem terret aduersarios. dat sapientiā. cui non possunt aduersari resistere. Vñ co ram regibus t̄ principi bus assistunt intrepidū fiducialiter loquentes verbum dei. t̄ p̄ marti riū pueniunt ad p̄ regia regni. vbi p̄ primo decantant laudos libe ratori suo.

Svara aurea et argentea t̄ egipciōrum. Lante sti tulerunt spolia t̄ impioꝝ. t̄ des mus domino gloriose enim ec cantauerunt dñe nomen sanctum tuum. t̄ victricē manū tuaꝝ pariter laudauerunt. Quoniam sapientia f ad literā vel mystice f ad orē infantū apertit os mutoꝝ. t̄ linguas isan et laccentium. p̄ lau dium tecit disertas.

Ca. XI.

I

rexit opera

Istabitarum. Moyſe eorum in manib⁹ p̄phete properante ad terram promissionis. sancti. Iter fecerunt p̄ deserta quē non habitant. t̄ locis desertis f tabernacula. cerunt casas. Eteterunt contrahob lech et alios. t̄ de inimicis se vindicauerūt. Sitierunt t̄ inuocauerūt te. t̄ da ta est illis aqua de petra. altissima. cessatio. sup que cōficiat sapientia t̄ reges sitis de lapide duro. Per quē em̄ penas passi sunt inimici il lorū. a defectōne potus sui. i eis quia fluebat aqua de petra cum abundant filii israel. Isabellitū sunt. Per bēcū illis decesserūt.

bñ cum illis actum est. Nam pro quo p̄ius rebeat. t̄ quando aque vere fonte sempiterni fluminis. huma sunt in sanguine. qui accepēt gloriū. glau num sanguinem dedisti iniustis. dñs peribunt.

Qui cū minuerēt in traductione sicut sub berode factum est. infantū occisorum. dedisti illis que salte in vitam eternam. t̄ improviso. abundante aquā insperate. osten

dens p̄ simū que tunc fuit. quēad cum totē volutatis. t̄ pota bio cos. p̄secutorē. modum tuos exaltares. t̄ aquaria